Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 27»

ПРИКАЗ

22.10.2018т №62

« О создании Совета родителей»

В целях развития и совершенствования образовательного и
воспитательного процесса, взаимодействия родительской общественности,
«Положения о Совете родителей» Устава МАДОУ «Детский сад № 27»закона
«Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2018г ст.26,п.6.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет родителей, 4 блока в следующем составе:
1.1 Образовательный -  Соломенникова Евгения Викторовна

- Козлова Анастасия Сергеевна
- Пирожникова Полина Александровна

1.2.3доровье - Нечаева Марина Витальевна
- Сорокина Юлия Анатольевна

1.3. Финансы - Грачев Андрей Васильевич
- Боц Анастасия Сергеевна

1.4. Административно-хозяйственный
- Кашаева Екатерина Владимировна
- Попова Ольга Витальевна
- Журавлева Юлия Анатольевна

2. Утвердить кандидатуру председателя Совета родителей
- Горбунова Любовь Николаевна

3. Утвердить план работы Совета родителей.
4. Совет собирается 1 раз в месяц по ул.Чайковского,4, в 16-30 каждый 4 четверг
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.В.Симанова